

Styczniowa orkiestra serc

Tradycyjnie w drugą niedzielę stycznia na ulicach miast w całej Polsce spotkać można było uśmiechniętych wolontariuszy, którzy ochoczo przystąpili do kwestowania w ramach XIX Finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy - tym razem na rzecz Urologii i Nefrologii Dziecięcej.



fol. J. Stawiszyńska



fol. M. Klos

Ciechocinek jak co roku włączył się w ogólnopolską akcję. 80 wolontariuszy z ogromnym zaangażowaniem zbierało pieniądze, w zamian obdarowując życzliwych darczyńców uśmiechem i czerwonymi charakterystycznymi naklejkami w postaci serduszek.

Sztab działał już od rana w siedzibie Miejskiego Centrum Kultury, gdzie na zziębniętych wolontariuszy czekały gorące napoje i słodkie wypieki przekazane przez Piekarnię POLKORN, Cukiernię Jana Szulca (która również przygotowała tort w kształcie serca na licytację) oraz sklep Koniczynka. Kolejny raz wspomogła nas WILLA PIAST, która w swojej siedzibie przygotowała dla kwestujących ciepły posiłek.

W tym roku wśród wolontariuszy najliczniejszą grupę stanowili uczniowie Publicznego Gimnazjum (ponad 50 osób) i Szkoły Podstawowej nr 1 (16 osób), którzy działali pod okiem wychowawców. W „Orkiestrowe granie” włączyli się także - jak co roku - najmłodszy z przedszkola „BAJKA” przy ul. Widok. Dzieci własnoręcznie przygotowały bożonarodzeniowe kartki, pierniczki i świąteczne ozdoby, z których dochód w kwocie 468 złotych zasilił zbiórkę wolontariuszy. Nie tylko najmłodszym bardzo gorąco dziękujemy, ale również ich nauczycielom i opiekunom, którzy poprzez twórcze działania i zabawę uczą wrażliwości na potrzeby drugiego człowieka.

Akcji w tym roku sprzyjała pogoda. Do puszek zebrano 25.053 złotych (dla porównania w roku ubiegłym - 20.767 zł). Wszystkim składamy podziękowania - za życzliwość, ciepłe słowa i wsparcie. Nie zawiedli nas zarówno mieszkańcy, jak i przebywający w uzdrowisku goście.

Ciekawą inicjatywą wykazała się restauracja „Zdrojowa”, która na rzecz WOŚP przekazała kwotę 611 zło-

tych (wpływy m.in. z biletów na wieczorek taneczny, licytacji weekendowego pobytu w Ciechocinku, romantycznej kolacji itp.).

O godzinie 16.00 w muszli koncertowej rozpoczęły się występy w wykonaniu młodzieżowych zespołów oraz licytacja przedmiotów przekazanych przez Fundację WOŚP oraz darczyńców. Na scenie zaprezentowały się wokalistki z Miejskiego Centrum Kultury, zespoły HIPPO, ANAMORPH i FANERSI, wystąpił także solista RAYFEL COVAL. Gwiazdą wieczoru niewątpliwie była toruńska formacja MANCHESTER - zwycięzca festiwalu: Przestrzeń Muzyki, Nokia Trends Lab oraz TOPtrendy 2008 (nagroda publiczności oraz nagroda internautów). Ciechocińska młodzież znakomicie bawiła się na proscenium przy takich utworach, jak „Dziewczyna gangstera” i „Lawendowy”.

Finał WOŚP zakończyło tradycyjnie „świąteczne światło” - wspaniały i bardzo efektowny pokaz sztucznych ogni.

Imprezie w muszli towarzyszyły jak zawsze przepyszne wypieki przygotowywane przez Piekarnię POLKORN (dochód ze sprzedaży wyniósł 1.769 złotych). Natomiast smaczną grochówkę wojskową ugotowali i wydawali za symboliczną opłatą pracownicy 22. Szpitala Uzdrowiskowo-Wojskowego (kwota wpływu - 593 złote). Zziębnięci mogli się też ogrzać przy ognisku.

Cieszymy się ogromnie, że przy organizacji XIX Finału mogliśmy liczyć na pomoc i wsparcie ze strony mieszkańców. W imieniu chorych i potrzebujących dzieciaków oraz własnym składamy gorące podziękowania.

W sumie udało nam się zebrać kwotę 28.930 zł + waluta obca. Za rok zagramy „jeszcze mocniej”!

Katarzyna Kaliszewska